
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,312,720,513 1,307,796,716 4,923,797

300 지방교부세 5,845,864 4,554,854 1,291,010

310 지방교부세 5,845,864 4,554,854 1,291,010

311 지방교부세 5,845,864 4,554,854 1,291,010

311-02 특별교부세 1,000,000 0 1,000,000

< 세정과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○주민복지시설 건립 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

311-03 분권교부세 4,845,864 4,554,854 291,010

< 세정과 > 4,845,864 4,554,854 291,010

  ○사회복지업무보조공익근무요원보상금 0 19,748 △19,748

  ○종합사회복지관 및 재가복지봉사서비스 운영 562,564 578,164 △15,600

  ○사회(장애인)복지시설 공익근무요원 보상금 0 6,864 △6,864

  ○성남문화원 지원 및 육성 8,306 21,365 △13,059

  ○정보문화센터운영 도서구입 149,184 132,554 16,630

  ○농업인자녀학자금 3,292 6,232 △2,940

  ○장애인복지관 기능보강 1,500 0 1,500

  ○공공근로사업추진 722,785 771,668 △48,883

  ○결식아동 급식지원(평일 조, 중, 석식) 1,208,762 990,789 217,973

  ○노인종합복지관 운영 210,869 0 210,869

  ○장애인복지관 운영 140,052 186,230 △46,178

  ○무형문화재 공개행사 지원 0 1,890 △1,890

  ○보호수 관리 0 800 △800
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0원

400 조정교부금및재정보전금 203,861,000 203,831,000 30,000

420 재정보전금 203,861,000 203,831,000 30,000

421 재정보전금 203,861,000 203,831,000 30,000

421-01 재정보전금 203,861,000 203,831,000 30,000

< 세정과 > 203,861,000 203,831,000 30,000

  ○시책추진보전금 30,000 0 30,000

    ―분당노인종합복지관 기능보강 30,000 0 30,00030,000,000원

500 보조금 182,276,059 178,673,272 3,602,787

510 국고보조금등 127,308,122 125,541,198 1,766,924

511 국고보조금등 127,308,122 125,541,198 1,766,924

511-01 국고보조금 119,954,459 118,989,285 965,174

< 세정과 > 119,954,459 118,989,285 965,174



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○독거노인 u-care 시스템 운영 140,700 132,300 8,400

  ○토양개량제사업 5,243 4,606 637

  ○유기질비료지원 105,891 106,071 △180

  ○시설원예 에너지이용 효율화 사업 57,531 53,811 3,720

  ○지역공동체 일자리사업 1,701,012 1,634,119 66,893

  ○긴급복지지원 761,303 721,116 40,187

  ○그룹홈 지원 180,959 197,410 △16,451

  ○입양아동 양육수당 82,971 83,991 △1,020

  ○국내입양장려금 지원 52,988 55,803 △2,815

  ○아동발달지원계좌 72,576 49,392 23,184

  ○장애입양아동 양육보조금 16,033 17,814 △1,781

  ○지역아동센터 운영비 지원 1,059,000 959,063 99,937

  ○노인일자리 창출 지원 1,360,330 1,445,820 △85,490

  ○노인일자리창출사업수행기관 전담인력인건비 76,950 68,850 8,100

  ○장애인 자녀교육비 지원 12,620 31,461 △18,841

  ○장애인의료비 지원 190,000 648,000 △458,000

  ○장애인등록진단비 지원 2,370 2,970 △600

  ○장애수당(국비) 1,174,928 875,000 299,928

  ○장애인 직업재활시설 기능보강 11,556 0 11,556

  ○여성 새로 일하기 센터 운영 45,000 129,500 △84,500

  ○성매매집결지 자활지원사업 76,749 79,000 △2,251

  ○여성 새로 일하기 센터 취업지원 129,500 0 129,500

  ○성매매피해자 구조지원사업 50,000 59,197 △9,197

  ○아이돌보미 사회적일자리 지원사업 224,796 226,000 △1,204

  ○다문화가족지원센터 운영 127,155 106,680 20,475

  ○청소년 한부모 자립지원 170,351 165,893 4,458

  ○방문건강관리 자원봉사자 관리 0 600 △600

  ○산모 신생아 도우미 지원 371,402 465,269 △93,867

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 운영 1,800 1,730 70

  ○한센병환자 생계비 지원 7,428 7,429 △1

  ○한방 건강증진 2,169 2,148 21

  ○취약계층 생애전환기 건강진단 7,113 3,000 4,113

  ○무한돌봄사례관리운영비 지원 5,600 5,655 △55
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○결핵 역학조사 등 여비 1,200 0 1,200

  ○장애인 생활시설 기능보강 222,500 0 222,500

  ○결핵역학조사 등 여비 2,400 0 2,400

  ○소규모 노인요양시설 소방설비 지원 250 0 250

  ○노인보건센터 확충공사 872,725 0 872,725

  ○저소득 재가노인 식사배달 0 9,100 △9,100

  ○법정저소득아동 차액보육료 지원 0 3,800 △3,800

  ○생애전환기 건강진단 3,859 1,500 2,359

  ○시군 표본감시 사업 운영비 450 800 △350

  ○흡연자 금연지원 프로그램 0 53,250 △53,250

  ○정책 숲 가꾸기 70,861 72,397 △1,536

  ○불임부부 지원 275,816 288,366 △12,550

1,200,000원

222,500,000원

2,400,000원

250,000원

872,725,000원

0원

0원

3,859,000원

450,000원

0원

70,861,000원

275,816,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,033,500 1,031,000 2,500

< 세정과 > 1,033,500 1,031,000 2,500

  ○개발제한구역관리 12,500 10,000 2,50012,500,000원

511-03 기금 6,320,163 5,520,913 799,250

< 세정과 > 6,320,163 5,520,913 799,250

  ○생활체육지도자 배치사업 68,670 64,638 4,032

  ○생활체육 어르신 전담지도자 배치사업 19,620 18,468 1,152

  ○성남종합운동장 시설정비공사 555,000 0 555,000

  ○청소년 방과후 아카데미 운영 405,650 231,810 173,840

  ○청소년지원센터 운영 51,250 40,000 11,250

  ○공공청소년시설 청소년지도사 배치사업 38,520 38,880 △360

  ○석면피해구제급여 39,456 0 39,456

  ○결핵 입원명령자 부양가족 생계비 지원 9,624 0 9,624

  ○공공청소년시설 프로그램 운영지원 15,600 18,564 △2,964

  ○결핵입원 명령자 입원비 지원 5,400 0 5,400

  ○맞춤형 방문건강 관리 535,425 552,675 △17,250

  ○방문건강관리 자원봉사자 관리 0 1,200 △1,200

  ○방문건강관리 인력교육 훈련 8,593 7,563 1,030

  ○국가필수예방접종 실시 622,468 648,948 △26,480

  ○신생아 청각 선별검사 9,462 9,464 △2

  ○한방 건강증진 4,338 4,296 42
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○BCG백신 구입 0 6,417 △6,417

  ○흡연자 금연지원 프로그램 109,650 78,700 30,950

  ○병의원 결핵 접촉자 검진비 33,422 68,952 △35,530

  ○아토피질환 예방관리사업 9,000 0 9,000

  ○결핵환자 입원상병 수당 0 66,414 △66,414

  ○입원명령자 부양가족 생계비 지원 20,000 0 20,000

  ○금연클리닉 운영 54,825 0 54,825

  ○입원명령자 입원비 지원 15,000 0 15,000

  ○노인불소도포 스켈링 사업 5,186 0 5,186

  ○학교구강보건실 운영 20,080 0 20,080

0원
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520 시,도비보조금등 54,967,937 53,132,074 1,835,863

521 시·도비보조금등 54,967,937 53,132,074 1,835,863

521-01 시·도비보조금등 54,967,937 53,132,074 1,835,863

< 세정과 > 54,967,937 53,132,074 1,835,863

  ○독거노인 u-care 시스템 운영 18,090 17,010 1,080

  ○토양개량제사업 674 592 82

  ○시설원예 에너지이용 효율화 사업 17,259 16,143 1,116

  ○우수농산물 학교급식 지원 1,693,000 252,000 1,441,000

  ○무한돌봄센터 운영 114,000 124,500 △10,500

  ○지역공동체 일자리사업 339,193 325,813 13,380

  ○긴급복지지원 57,098 54,084 3,014

  ○그룹홈 지원 135,719 148,057 △12,338

  ○입양아동 양육수당 17,779 17,998 △219

  ○국내입양장려금 지원 11,354 11,958 △604

  ○아동발달지원계좌 15,552 10,584 4,968

  ○장애입양아동 양육보조금 3,436 3,817 △381

  ○지역아동센터 운영비 지원 529,500 479,532 49,968

  ○노인종합복지관 운영 517,500 510,000 7,500

  ○노인일자리창출 지원 680,164 618,760 61,404

  ○노인일자리창출사업수행기관 전담인력인건비 38,475 34,425 4,050

  ○장애인등록진단비 지원 1,185 1,485 △300

  ○장애수당(국비) 251,770 187,500 64,270

  ○장애인가구 월동난방비 지급 105,000 102,000 3,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인 복지시설 재활프로그램 운영 13,341 9,857 3,484

  ○여성 새로 일하기 센터 운영 0 37,750 △37,750

  ○성매매피해자 구조지원사업 10,710 12,685 △1,975

  ○아이돌보미 사회적일자리 지원사업 48,242 48,500 △258

  ○다문화가족지원센터 운영 27,247 22,860 4,387

  ○무형문화제 공개행사 지원 6,300 4,410 1,890

  ○생활체육지도자 배치사업 20,601 19,391 1,210

  ○생활체육 어르신 전담지도자 배치사업 5,886 5,540 346

  ○성인문해교육 사업 3,600 6,300 △2,700

  ○청소년 한부모 자립지원 21,289 20,736 553

  ○석면피해구제급여 2,192 0 2,192

  ○맞춤형 방문건강 관리 267,713 276,338 △8,625

  ○방문건강관리 인력교육 훈련 4,296 3,781 515

  ○국가필수예방접종 실시 311,234 324,475 △13,241

  ○불임부부 지원 251,136 257,411 △6,275

  ○신생아 청각 선별검사 4,731 4,732 △1

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 운영 1,800 1,730 70

  ○보호수 관리 0 1,200 △1,200

  ○무한돌봄사례관리운영비 지원 2,240 2,262 △22

  ○입원명령자 부양가족 생계비 지원 10,000 0 10,000

  ○사회복지정보센터 운영 10,500 0 10,500

  ○소규모 노인요양시설 소방설비 지원 125 0 125

  ○장애인 생활시설 기능보강 222,500 0 222,500

  ○장애인 직업재활시설 기능보강 11,556 0 11,556

  ○청각장애인 인공달팽이관 재활치료 2,700 0 2,700

  ○다문화사회를 위한 인식개선 사업 1,500 0 1,500

  ○다문화가정자녀 방문학습지 지원 6,120 6,124 △4

  ○성매매집결지 자활지원사업 26,826 28,357 △1,531

  ○여성 새로 일하기센터 취업지원 37,750 0 37,750

  ○결핵 역학조사 등 여비 1,800 0 1,800

  ○결핵 입원명령자 입원비 지원 2,700 0 2,700

  ○결핵 입원명령자 부양가족 생계비 지원 4,812 0 4,812

  ○병의원 결핵 접촉자 검진비 16,711 34,476 △17,765
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10,000,000원

10,500,000원

125,000원

222,500,000원

11,556,000원

2,700,000원

1,500,000원

6,120,000원

26,826,000원

37,750,000원

1,800,000원

2,700,000원

4,812,000원

16,711,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○BCG백신 구입 0 3,208 △3,208

  ○농촌여성 정보지 제공 3,441 1,221 2,220

  ○벼 보급종 차액 지원 83 126 △43

  ○정책 숲 가꾸기 17,492 17,624 △132

  ○결핵환자 입원상병 수당 0 33,207 △33,207

  ○입원명령자 입원비 지원 7,500 0 7,500

  ○과학영농시설운영 지원 3,000 0 3,000

0원

3,441,000원

83,000원

17,492,000원

0원

7,500,000원

3,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 교통사업

부서: 교통기획과
장  : 300 지방교부세
관  : 310 지방교부세
항  : 311 지방교부세 (단위:천원)

총     계 84,386,263 84,286,263 100,000

교통기획과 84,386,263 84,286,263 100,000

300 지방교부세 100,000 0 100,000

310 지방교부세 100,000 0 100,000

311 지방교부세 100,000 0 100,000

311-02 특별교부세 100,000 0 100,000

  ○서현공영주차장 보수 100,000 0 100,000100,000,000원
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